SHEETAL VATIKA ORGANIC PVT. LTD.

जैविक कृषि केन्द्र आवेदन पत्र

"Empowering Sales"

Application No. SVO/ ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केंद्र

Date.....

The Admin in charge,

SHEETAL VATIKA ORGANIC PVT. LTD.

CORPORATE OFFICE: - Aditya Complex, in Front of Bajaj Showroom: -Zamania more Ghazipur, Uttar Pradesh, Pin-233001

MOB:- 9155970168, 7274855339 Website:- <u>www.sheetalorganic.com</u>

Email:-sheetalorganic@gmail.com

Paste Your Recent Passport Photograph Here

Distt.	Name :	•••••	•••••	•••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••	 • • • • • •
Dacna	ctod Sir							

I want to associate with Sheetal Vatika Organic Pvt. Ltd. I have read the "Terms and Conditions" of your organization and agree to abide by the same. My particulars are given below.

THE FORM IS TO BE FILLED IN CAPITAL LETTERS ONLY.

Male : Female :	Date of Birth : State :
Particulars	स्थायी पता का विवरण
Reference Details	Ref MobileNo.
Stockist Name:	
Father's Name :	
Mother's Name :	
Aadhar Card No	
PANNo.	
MobileNo.	
WhatsappNo.	
Village	WITTER OF COLOR
PostOffice	
Panchayat	
Block	
District	
PinCode	
PoliceStation	



ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केंद्र

1.आपको ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि लेने के लिए 10,00,000 (दस लाख) रू की राशि देनी होगी | कम्पनी आपको D. P. मूल्य प्रोडक्ट दे देगी |

2.यदिआप कम राशि देकर ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र लेना चाहते है तो आप ले सकते है न्यूनतम मूल्य राशि 5,00,000 रू (पाच लाख) है | 3.यदि आप 10,00,000 (दस लाख) रू मूल्य का ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र लेते है तो कम्पनी आपको प्रतिमाह 1 प्रतिशत प्रति 6 माह पर रेन्टल बोनस देगी , तथा आप अपने ब्लॉक स्टारकको प्रतिमाह बनाएरखेगे । 4.आप अपने ब्लॉक में प्रोडक्ट सेल करेगे यदि आप के नजदीकी के ब्लॉक में ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र नही है तो आप उस ब्लॉक मेंअपना प्रोडक्ट सेल कर सकते है । 5.आप अपने ब्लॉक स्तरीय जविक कृषि केन्द्र से किसी भी प्रोडक्ट का लेन देन नगद करेंगे अन्यथा इसके जिम्मेवार आप स्वयं होंगे । 6.हमारे कम्पनी के किसी भी सेल्स एक्सेक्टिव से प्रोडक्ट का लेन देन नगद करेंगे | 7.कम्पनी आपके ब्लॉक के प्रे सेल का 7% राशि देगी | 8.आप अपने ब्लॉक स्तरीय जविक कृषि केन्द्र को रद करने से पहले आपको कम्पनी के हेड ऑफिस में तीन माह पहले सूचना लिखित रूप में देना 9.यदि आप कंपनी का उपहार HUNDAICARलेना चाहते है तो 20 लाख रु० मूल्य तथा रजिस्ट्रेशन शुल्क जमाकर के प्रोडक्ट लेना अनिवार्य होगा | कर्म्पनी आपको 8 लाख 47 हजार मुल्य राशि की कार आपके नाम पर फिइनेंस कराकर देगी | इसमें आपको रजिस्ट्रेशन शुल्क और एन्य्रेंस की राशि देनी होगी | कम्पनी आपको HUNDAICAR की EMI तथा कार की डाउन पेमेंट देगी | 10.कम्पनी का कोई भी उपहार एक बार दिया जायेगा | 11.किसी भी शिकायत के लिए आप अपने हेड ऑफिस में लिखित रूप में शिकायत पत्र देंगे। 12.कम्पनी में किसी भी तरह का लेन देन चेक ,डीडी , RTGS ,NEFT इत्यादि से करेंगे | पेमेंट करने के बाद आप अपने नजदीकी ऑफिस से 13.कम्पनी आपको प्रचार प्रसार के लिए तीन फ्लैक्स देगी | जो 8*3 का एक पीस तथा 2.5*5 का दो पीस फ्लैक्स देगी | 14.प्रोडक्ट मंगवाने के लिए एक सप्ताह पूर्व कम्पनी को राशि देनी होगी | इस क्रम में कम्पनी प्रोडक्ट देने में देर करती है तो कम्पनी आपको जमा राशि का 2% लेट फाइन देगी | 15.आप आपने ब्लॉकमें किसी भी सेल्स एक्स्क्टिव को प्रोडक्ट देने के बाद उसको बिल देकर हस्ताक्षर लेना न भूले | 16.आपको ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र का G.S.T. लाइसेंस होना अनिवार्य है | G.S.T.लाइसेंस न होने पर कम्पनी आपको अपने G.S.T. पर 17.आप अपने ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र पर रासानिक एवं कैमिकल्स प्रोडक्ट का खरीद बिक्री नहीं कर सकते है | 18.आप अपने ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र पर जैविक किसान कार्ड वाले किसानों को जैविक खाद पर 50% की छूट देना अनिवार्य है। 19.कम्पनी के निर्देशान्षर बताये गए नियमों का पालन करेंगे | अन्यथा पालन नहीं करने पर ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र का रजिस्ट्रेशन रदद कर दिया जाएगा | 20.प्रोडक्ट लेते समय आप प्रोडक्ट की गिनती तथा लिकेज की जाँच स्वयं कर लेंगे | अन्यथा इसकी जिम्मेवार कम्पनी की नही होगी | 21.कम्पनी आपको प्रथम प्रोडक्ट की खरीद पर आपके जिला स्तारिय जैविक कृषि केन्द्र का कमीशन 5% तथा ब्लाक जिला स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र का कमीशन 7% तथा पंचायत जिला स्तरीय जैविक कृषि केन्द्र का कमीशन 10% कुल 22% कमीशन जोड़कर प्रोडक्ट कम्पनी आपको देदेगी । 22. कम्पनी से जो भी प्रोडक्ट आप लेगे उसका किराया स्वयं आपको देना होगा | कम्पनी आपको किराया के रूप में प्रोडक्ट समिल्लित कर देगी |

ब्लॉक केन्द्र धारक का हस्तक्षर सेल्सएग्जीक्युटिव का हस्ताक्षर

23. वर्तमान व्यवस्था से उत्पन कोई भी विवाद सिर्फ गाजीपुर के न्यायालय को ही तय करने का अधिकार है |

सी. ओं. ओं का हस्ताक्षर



ब्लॉक स्तरीय जैविक कृषि केंद्र

- 1. You have to pay an amount of Rs. 10,00,000 (ten lakhs) to take up block level organic farming. The company will give you D.P. price products
- 2.If you want to take a block level organic farming centre by paying a small amount, then you can take the minimum price amount is Rs 5,00,000 (five lakhs)
- 3.If you take a block level organic farming centre worth Rs.10,00,000 (ten lakhs), the company will give you 1 per cent per 6 per cent per month. You will give a rental bonus per month, and you will maintain your block star per month
- 4.If there is no block level organic farming centre in the block near you, then you can sell your product in that block
- 5. You will transact any product in cash from your block level organic agricultural centre, otherwise you will be responsible for it yourself
- 6. Any sales executive of our company will transact the product in cash
- 7. The company will pay 7% of the entire sale of your block
- 8.Before cancelling your block level organic agricultural centre, you are required to give information in writing three months in advance to the head office of the company
- 9.If you want to take a gift of the company, then it will be mandatory to take the product by depositing the value of Rs 20 lakh and registration fee. The company will give you a car worth 8 lakh 47 thousand rupees in your name. In this, you will have to pay the registration fee and the amount of annuance. THE COMPANY WILL GIVE YOU THE EMI OF THE HYUNDAI CAR AND THE DOWN PAYMENT OF THE CAR
- 10. Any gift from the Company will be given once
- 11. For any complaint, you will give a complaint letter in writing to your head office
- 12. Any kind of transaction in the company will be done by cheque, DD, RTGS, NEFT etc. After making the payment, you should not take the receipt from your nearest office
- 13. The company will give you three flexes for promotion. Which will give one piece of 8 * 3 and two pieces of 2.5 * 5 flex
- 14. The company will have to pay the amount a week in advance to order the product. In this sequence, if the company delays in delivering the product, then the company will give you a late fine of 2% of the deposit amount flex.
- 15. After giving the product to any sales activist in your block, do not forget to sign him by giving him a bill.
- 16. You must have a G.S.T. license of a block level organic farming centre. If you do not have a G.S.T. license, the company will give you the product on its G.S.T.
- 17. You cannot buy and sell chemical and chemical products at your block level organic farming centre
- 18.It is mandatory to give 50% discount on organic manure to the farmers having organic farmer card at your block level organic farming centre
- 19.We will follow the rules as per the instructions of the company. Otherwise, the registration of the block level organic farming centre will be cancelled if it is not followed
- 20. When buying the product, you'll check the product count and leakages yourself. Otherwise, the company will not be responsible
- 21. The company will give you the product company by adding 5% commission of your district level organic farming centre and 7% commission of block district level organic farming centre and 10% commission of panchayat district level organic farming centre on the purchase of the first product
- 22. You will have to pay the rent for whatever product you take from the company. The company will include you as a rental.
- 23.Any dispute arising out of the present system is only decided by the court of Ghazipur

Signature of Block Centre Holder	SALES EXECUTIVE SIN	C.O.O SIN		



UNDERTDKINGS

l,s/os/o
aged aboutresident of
do hereby solemnly affirm and declare that I am authorized District level Stockist of
Sheetal Vatika Organic Pvt. Ltd. a company incorporated under the Companies Act, 2013
in District and undertake that I will fully abide by the norms and regulations of
the company which I have entered while getting the stockist Registration of the Company
and will not do any activites which will harm the goodwill and reputations of the company
in its market and I will be fully responsible for any unlawful activities done by me against
the company norms and company will not be liable for the same in any manner.
Stamp Ticket (Signature of the Applicant)
Your Submit Documents :
PAN Card Aadhar Card Bank Passbook Cancel Cheque Photo Educational Qualification
For Office Use Only Acknowledgment
We received your application form with Application Noon datedfor co-ordinator or District/Block/Panchayat

Authorized Signature